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Republika Kosova-Republic of Kosovo
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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
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Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Né bazé t& nenit 81 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe nenit 18, t& Rregullorés QRK
Nr. 30\2024 pér Procedurén e Pranimit t& Nénpunésve t&€ Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetsisé, dhe Konkursit Publik Nr.Prot.889 Daté 03.02.2025 per pozitén Zyrtar Ligjor né
Spitalin e Pérgjithshém n& Mitrovicg, Sektori i Personelit t&¢ ShSKUK-sé publikon;

Listen e Rezultateve té Testit me shkrim i mbajtur me daté 21.03.2025 pér Zyrtar Ligjor
(1 pozit) né Spitalin e Pérgjithshém né Mitrovicé:

KANDIDATET Ri CILET KALUAN TESTIN ME SHKRIM

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testé
1 12 66,5

2 36 66,5

3 13 57,75

4 35 Mungoi

5 44 Mungoi
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